
Jautājumi un atbildes Nr. 4 „Rēzeknes novada Maltas vidusskolu 

rekonstrukcija” iepirkumam. 06.11.2013 

 

1. Vidusskolas ēka: 

 

1. Logiem stikla paketē ir minēts laminēts stikls. No kuras puses- iekšpuses  

vai ārpuses? Vai tas ir domāts aizsardzībai no izkrišanas, aizsardzībai no 

iekļūšanas iekšā vai arī skaņas izolācijas dēļ. 

Atbilde: Laminēts stikls paredzēts no iekšpuses, aizsardzībai no 

izskrišanas. 

2. Vai pozīciju L-09 var rēķināt AWS 50 NI profilsistēmā AWS 65 

profilsistēmas vietā- respektīvi parastā iekšējā profilsistēmā, jo dotā 

konstrukcija ir iekšā? 

Atbilde: L-09 nevar rēķināt AWS 50 Ni profilsistēmā, jābūt AWS65 

profilsistēmai, durvis uz auksto telpu - vējtveri. 

3. Tāmes formā nav atrodamas konstrukcijas D07 EVAK un D08, kas 

savukārt ir redzamas specifikācijā. Pēc kuras informācijas vadīties? 

Atbilde: D07 EVAK un D08 nav ieviestas tāmēs - vadīties pēc 

specifikācijas. 

4. Vai iekšējās durvis D05 ir ugunsdrošas EI30 (pēc tāmes formas) vai arī 

parastas A WS 65 (pēc specifikācijas)? 

Atbilde: D05 ir ugunsdrošas EI30 un EVAK, pēc specifikācijas. 

 

2. Infrastruktūras korpuss: 

 

1. Vai ir iespējams aizvietot SCHUCO K60 sistēmu dūmu izvadīšnas logiem 

ar analogiem? Vai dotie logi ir uz iekšu vai āru verami? Vai šiem logiem 

var izveidot papildus dalījumu, jo pašreizējās vērtnes ir pārāk lielas 

veramu logu nodrošināšanai. 

Atbilde: Schuco K60 sistēmu ir iespējams aizvietot ar analogiem, vizuālo 

risinājumu saskaņojot ar projekta autoru un pasūtītāju. Logi verami tikai 

uz iekšpusi. Logiem var paredzēt papildus dalījumu, loga dalījumu un 

vizuālo risinājumu iepriekš saskaņojot ar projekta autoru un pasūtītāju. 

Oficiāla izmaiņu sakaņošana ir iespējam tikai pēc līguma noslēgšanas. 

2. Durvis D07, D10 un D15 tāmes formā ir minētas kā alumīnija 

profilsistēmas durvis, bet specifikācijā MDF. Pēc kuras informācijas 

vadīties? 

Atbilde: Vadīties pēc specifikācijas. D07,D10 un D15 ir MDF. 

3. Vai iekšējās durvis D23 ir ugunsdrošas EI30 (pēc tāmes formas) vai arī 

parastas AWS65 (pēc specifikācijas)? 

Atbilde: D23 ir ārdurvis 75 Si. Vadīties pēc specifikācijas. 

4. Vai varētu precizēt, kas ir domāts ar matētu blīvgumiju montāžas šuvju 

nosegšanai mastikas vietā? Vai šeit ir domātas blīvējuma lentas, kuras pēc 

tam tiks nosegtas no apdares darbu veicēju puses? 

Atbilde: Matēta blīvgumija (eksponētās vietās, piemēram, starp kollonu ar 

loga rāmi utt.) - estētiska matēta, poraina aizpildlenta. Nav pieļaujams 

montāžas šuves nosegt ar līstēm. 

5. Lūdzam precizēt, vai ir iespējams piedāvāt projektā paredzēto „Ichebeck 

TITAN Micro Pile 103/78” injekcijas urbpāļu analogu? 



Atbilde: Daļu no projektā norādītajiem celtniecības materiāliem vai 

sistēmām iespējams aizstāt ar analogiem, ja materiālu vai sistēmas 

nomaiņa neprasa papildus projektēšanas darbus un nemaina citu materiālu 

pielietojumu, ja projekta risinājuma nomaiņa skar citus projekta 

risinājumus, būvuzņēmējam uz sava rēķina jāizstrādā arī attiecīgo 

risinājumu izmaiņas un pirms izbūves jāsaskaņo ar autoru un pasūtītāju.  

Oficiāla mikropāļu saskaņošana uz analogiem ir iespējama tikai pēc 

līguma noslēgšanas. 

 

Atbilde: Ņemot vērā, ka durvis ar šādu skaņas izolāciju, bez papildus 

vērtnes nav iespējams izgatavot, skaņas izolācija tiek samazināta uz 37 dB, 

saskaņā kā to nosaka LBN. 

 

 


